Распоряжение № 63-лм от 02 июля 2012

года "О назначении ответственного"

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ

РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 июля 2012                                                                                             №63-лм

О назначении ответственного

         В целях эффективного  информационного обеспечения деятельности органов

местного самоуправления  муниципального образования «Инзенский район» по

противодействию коррупции

         1.Назначить начальника  отдела по информационным технологиям Хвастунова

Артура Викторовича ответственным за размещение информации по противодействию

коррупции на официальном сайте МО «Инзенский район».

         2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации района                                                А.Е.Яшин